

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO



KUJIP01CEKI7

uzavřené dne 12. 04. 2018, ve znění Dodatku č.1 ze dne 21.11.2018 a Dodatku č.2 ze dne 06.05.2019 dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci:

„Vzdělávací a výcvikové středisko ZZS KV“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Kalina Jan
Tel:	564 602 419/ 724 650 121
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211080627/6800
Zhotovitel:	Zlínstav a.s.
IČO:	28315669
DIČ:	CZ28315669
se sídlem:	Bartošova 5532, Zlín, PSČ 760 01
zastoupený:	Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Stacke, předseda představenstva
zástupce pro věci technické:	Marek Podzemný, místopředseda představenstva
tel./fax:	Bc. Radek Zatloukal, vedoucí provozu 566 697 201/ 566 697 384/ 724 312 247
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Michal Hrdlička, hlavní stavbyvedoucí
tel.:	601 359 327
bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:	117259673/0300
zápis v obchodním rejstříku:	u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

*Ke sml. 3296/18
5. 1379*

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 04. 2018, ve znění Dodatku č.1 ze dne 21.11.2018 a Dodatku č.2 ze dne 06.05.2019 (dále jen „Smlouva“), je změna termínu dokončení díla, změna předmětu díla a ceny díla jako celku v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl.1 a čl. 2, odst. 2.5. a 2.6. Smlouvy na uzavření Dodatku č.3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedeny
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení díla jako celku nejpozději:

18 měsíců a 20 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH: 56 346 180,21 Kč

DPH 21%: 11 832 697,84 Kč

Cena celkem s 21% DPH: 68 178 878,05 Kč

slovy: Šedesátosmmilionůstosedmdesátosmtisícsmsetsedmdesátosm, 05/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH: 57 679 744,29 Kč

DPH 21%: 12 112 746,30 Kč

Cena celkem s 21% DPH: 69 792 490,59 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 1 823 478,85 Kč

Cena méněprací bez DPH: - 3 157 042,93 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: - 1 333 564,08 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 3

Cena díla bez DPH: 56 346 180,21 Kč

III. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet ZL 13, 14

Ve Zlíně, dne **9. 10. 2019**

V Jihlavě, dne **10. 10. 2019**

za zhotovitele:

za objednatele:


Zihřetav a.s.
Zlín, Barbošova 5532, PSČ 760 01
IČ: 251 15 669
DIČ: CZ203 15 669

Jiří Stacke
předseda představenstva


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetku

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ ke stavbě ZZS KV Jihlava

2.10.2019

Číslo ZL	Popis změny	Objekt	odsouhlasená cena		
			přípočet	odpočet	konečná cena
	Cena díla dle SOD				53 919 122,95 Kč
1	Změna zakládání objektu	IO 02	505 779,05	-339 120,00	166 659,05 Kč
2	Změna zakládání objektu	SO 01		-379 608,36	-379 608,36 Kč
3	Změna uložení výkopku	SO 00+SO01 +IO 02	925 194,43	-1 492 340,74	-567 146,31 Kč
4	Změna povrchové úpravy technolog.kanálu	SO 01	17 116,34	-15 780,72	1 335,62 Kč
	Dodatek č. 1		1 448 089,82	-2 226 849,82	-778 760,00 Kč
5	Změna vnitřních dveří	SO 01	139 637,69	-308 838,29	-169 200,60 Kč
6	Změna provedení omítek a doplnění SDK	SO 01	195 794,78	-69 333,31	126 461,47 Kč
7	Doplnění žaluzií	SO 01	53 415,90		53 415,90 Kč
8	Změny a doplnění elektroinstalací	SO 01+IO 07,08	48 321,30	-9 567,80	38 753,50 Kč
9	Doplnění scházejících zatravnovacích tvárnic	IO 01	32 867,38		32 867,38 Kč
10	Doplnění kotev zateplovacího systému	SO 01	46 441,21		46 441,21 Kč
11	Doplnění zpevnění pod židle	SO 01	40 370,40		40 370,40 Kč
12	Změna a upřesnění trenažeru a náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM modul	P02+OS 05	6 133 462,08	-1 763 190,00	4 370 272,08 Kč
	Dodatek č. 2		6 690 310,74	-2 150 929,40	4 539 381,34 Kč
13	PS-02 Trenažér vrtulníku - změny vyvolané požadavky na BOZP a certifikaci	PS 02	1 818 905,30	-2 285 484,92	-466 579,62 Kč
14	Dodatečné stavební práce/méněpráce	SO 01	4 573,55	-871 558,01	-866 984,46 Kč
	Dodatek č. 3		1 823 478,85	-3 157 042,93	-1 333 564,08 Kč
	Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2 + Dodatek č.3		9 961 879,41	-7 534 822,15	2 427 057,26 Kč
	Cena díla dle SOD + Dodatek č. 1+2+3				56 346 180,21 Kč

Ve Zlíně 2.10.2019

Zlínský a.s.
Zlín, Bartošova 6502, PSČ 760 01
IČO: 173 15 663
DIČ: CZ203 15 669

Bc. Radek Zatloukal

vedoucí provozu SZ 04 Zlínský, a.s. Zlín

Stavba:	Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě
Objekt:	SO 01 - Středisko
Objednatel:	Kraj Vysočina
Zhotovitel:	Zlínstav a.s.
TDI:	EYE ingeniering s.r.o.
Projektant:	PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Popis změny: **PS-02 Trenažér vrtulníku – změny vyvolané požadavky na bezpečný provoz ve vazbě na certifikaci zařízení pro výcvik Zdravotnické záchranné služby**

Součástí stavby Vzdelávacího a výcvikového střediska integrovaného záchranného systému v Jihlavě je i prostor vybavený Trenažérem vrtulníku, který má sloužit leteckým záchranářům k nácvičku záchranářských činností v co nejuvěrnějším prostředí reálného zásahu. Z důvodu zajištění bezpečnosti cvičících osob a naplnění požadavků platné legislativy, což je základní předpoklad certifikace tohoto unikátního zařízení, bylo nutné v rámci tvorby výrobní dokumentace upravit požadavky na toto zařízení, některé prvky nahradit a doplnit zařízení o další bezpečnostní prvky. Ukázalo se že, zvýšení nosnosti jeřábu z 5t na 8t není realizovatelné vzhledem ke statickým dopadům do již instalovaných nosných konstrukcí ve vazbě na potřeby zatěžovacích zkoušek předepsaných legislativou. Vyjasňování parametrů Trenažéru a odsouhlasování finálního řešení má dopad i do termínu realizace díla, kde zhotovitel žádá posunutí konečného termínu předání díla o 20 kalendářních dní. Tyto změny jsou popsány a finančně vyčísleny v tomto ZL.

Údaje o změně	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla		X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
dokumentace skutečného provedení			X	
	jiné (Výrobní Dokumentace)		X	

Údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		1 818 905,30
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota přípočtů (méněprací)		-2 285 484,92
	celkem v Kč bez DPH		

Údaje o ceně změny	Ocenění změny předložil:		zhotovitel
	Náklady na změnu bez DPH		-466 579,62
	Výše DPH	21%	-97 981,72
	Náklady na změnu vč. DPH		-564 561,34

Termín	Termín realizace změny:	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ANO / NE

Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		Datum	Podpis
	Zhotovitel (ved.provozu):	Bc. Radek Zatloukal	02.10.2019	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Stanislav Morávek	02.10.2019	
	TDI:	Jiří Lukšiček	02.10.2019	
	Projektant:	Ing. Jaroslav Rybář	02.10.2019	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Jan Kalina	02.10.2019	
	Objednatel (uživatel):	Martin Žák	02.10.2019	

Přílohy:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-143

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

KSO: Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ: Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH -466 579,62

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-466 579,62	-97 981,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -564 561,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-143

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-466 579,62	-564 561,34	
PS-02	Trenažer vrtulníku	-477 927,71	-578 292,53	PRO
P02_1	Trenažer vrtulníku - stavebně konstrukční řešení	-456 969,11	-552 932,62	Soupis
P02_2	Trenažer vrtulníku - silnoproudá elektrotechnika	-14 907,40	-18 037,95	Soupis
P02_3	Trenažer vrtulníku - slaboproudá elektrotechnika	-6 051,20	-7 321,95	Soupis
OS-05	Náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM	11 348,09	13 731,19	OST
OS-05_2	Náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM	89 888,49	108 765,07	Soupis
OS-05_3	Silnoproudá elektrotechnika	13 956,70	16 887,61	Soupis
OS-05_4	Zařízení vzduchotechniky	-105 284,00	-127 393,64	Soupis
OS-05_5	Silnoproudá el. - Přesun svítidel J z UVM na stěnu c	12 786,90	15 472,15	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_1 - Trenažer vrtulníku - Doplnění nezbytnými částmi a certifikacemi

KSO: 8013941

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669

DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH**-456 969,11**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-867 000,00	21,00%	-182 070,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-639 039,11**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_1 - Trenažer vrtulníku - Doplnění nezbytnými částmi a certifikacemi

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-456 969,11

M - Práce a dodávky M

-77 622,84

33-M - Montáže dopravních zařízení

-187 374,00

D 767 - Konstrukce zámečnické

166 734,12

D 783 - Dokončovací práce - nátěry

-56 982,96

PSV - Práce a dodávky PSV

-379 346,27

763 - Konstrukce suché výstavby

-379 346,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_1 - Trenažer vrtulníku - Doplnění nezbytnými částmi a certifikacemi

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-456 969,11

D M

Práce a dodávky M

-77 622,84

D 33-M

Montáže dopravních zařízení

-187 374,00

61	K	3301	Dodávka a montáž zvedacího zařízení torza vrtulníku	kus	1,000	826 900,00	826 900,00	SOD
61a	K	3301 a	Dodávka a montáž zvedacího zařízení pro UVM	kus	-1,000	1 693 900,00	-1 693 900,00	Nabídka č. 1

PP

Dodávka a montáž zvedacího zařízení UVM : změna oproti PD - vyšší požadována nosnost jeřábu, doplnění obslužných plošin, součinnost při přípravě na certifikaci mostového jeřábu - viz Nabídka č. 1
 zvýšená nosnost 8t (zvýšený bezpečnostní zátěžový koeficient pro získání certifikace)
 · doplnění plošiny včetně zábradlí pro obsluhu a servis
 · příprava a rozměrové uzpůsobení pro montáž rámu stabilizačního zařízení univerzálního výcvikového modulu (UVM)

62a	K		Doplnění zdvihu kočky o ovládaní frekvenčním měničem	kpl	1,000	150 632,00	150 632,00	
-----	---	--	--	-----	-------	------------	------------	--

Bylo potřebné eliminovat dynamické účinky při zastavení zdvihu s vazbou na zatížení stabilizačního prvku (pantografu) a navazující konstrukce.

62b	K		Doplnění funkce manuálního odbrzdění	kpl	1,000	21 264,00	21 264,00	
-----	---	--	--------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

V případě poruchy je možné nouzově spustit kabinu a zajistit opravu zvedacího zařízení. To by při použití stabilizačního prvku (pantografu) jinak možné nebylo.

62c	K		Doplnění pohonu příčnicku	kpl	1,000	31 000,00	31 000,00	
-----	---	--	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Bylo potřeba zachytit momenty od výkyvu výcvikového modulu vneseného stabilizačním prvkem a zajistit tak plynulost pojezdu.

62e	K		Doplnění speciálního rámu kočky	kpl	1,000	53 106,00	53 106,00	
-----	---	--	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

Bylo třeba uzpůsobit rám kočky hornímu rámu stabilizačního prvku (pantografu)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62f	K		Doplnění nouzového zachycovače Bylo třeba zajistit opatření proti náhlému odlehčení dvojice kol, které může nastat při kolizní situaci či nouzovém zastavení výcvikového modulu se stabilizačním prvkem (pantografem).	kpl	1,000	17 000,00	17 000,00	
62g	K		Doplnění pohonu u kočky, hnané 4 kola Doplnění z důvodů proměnného zatížení kol od výcvikového modulu se stabilizačním pantografem.	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
62h	K		Rozdíl v provedení dráhy V rámci dopracování výrobní dokumentace došlo ke změně nosníků dráhy zvedacího zařízení z HEA 360 na HEA 320 2 x 11 bm = 22 bm	kpl	-1,000	9 210,00	-9 210,00	
62i	K		Změna použitého typu kladkostroje V důsledku zohlednění požadavku dle NV č. 176/2008 Sb., příloha 1, článek 6.1.1. se stanoví že bezp. koef. lan při zdvihu osob musí být zpravidla zdvojnásoben. Musel se tedy použít koef. 10, který nelze u původního kladkostroje pro nosnost 5t dosáhnout. To ve výsledku znamenalo, že se musel dodat jiný typ kladkostroje, tedy kladkostroj vyšší řady SH60.	kpl	1,000	397 834,00	397 834,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				166 734,12	
63h	K	767302	M+D obslužné a servisní lávky v délce nosníku, žárový Pz	kg	456,200	78,00	35 583,60	Dle SOD
PP								
64h	K	767302	M+D obslužné a servisní lávky včetně žebříku podél dráhy, žárový Pz	kg	1 652,490	78,00	128 894,22	Dle SOD
PP								
65h	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,109	1 070,00	2 256,30	Dle SOD
PP								
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-56 982,96	
54	K	783813111	Penetrační nátěr omítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých, dřevoštěpkových, cementotřískových apod.) syntetický	m2	-380,200	62,70	-23 838,54	Dle SOD
55	K	783817401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický	m2	-380,200	122,00	-46 384,40	Dle SOD
66h	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	54,240	83,30	4 518,19	Dle SOD
PP			Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			lávka v délce nosníku			12,320		
VV			lávka podél dráhy			41,920		
67h	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	108,480	80,40	8 721,79	Dle SOD
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
VV			lávka v délce nosníku * 2			24,640		
VV			lávka podél dráhy * 2			83,840		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-379 346,27	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-379 346,27	
19	K	763001	M+D vykonzolovaná římsa 300x225mm - SDK stěna č.027	m	-6,000	1 400,00	-8 400,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	763112317	SDK příčka tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 150 desky 2xA 12,5 TI 80 mm	m2	-123,200	1 161,00	-143 035,20	SOD
21	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	-362,100	480,00	-173 808,00	SOD
22	M	590305210	deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm	m2	-398,310	90,00	-35 847,90	SOD
23	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-18,100	549,00	-9 936,90	SOD
24	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	-9,962	835,00	-8 318,27	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_2 - Trenažer vrtulníku - silnoproudá elektrotechnika

KSO: 8013941
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu

Cena bez DPH

-14 907,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 907,40	21,00%	-3 130,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 037,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis: **P02_2 - Trenažér vrtulníku - silnoproudá elektrotechnika**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-14 907,40

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

-14 907,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_2 - Trenažer vrtulníku - silnoproudá elektrotechnika

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-14 907,40

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		744	Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				-14 907,40	
3	K	744412240	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,63 kg pod omítku stropu	m	-25,000	36,50	-912,50	SOD
		PP	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pod omítku stropů sk. 2 - CYBY, CYKY, CYMY, NYM, počtu a průřezu žil 4x6 mm ² , 5x4 až 6 mm ² , 7x4 mm ²					
4	M	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ²	m	-25,000	75,70	-1 892,50	SOD
		PP	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm ² - viz. technický list č.01					
5	K	PK.12	Montáž samonavíjecího kabelového bubnu - kovová konzole, plastový buben (230V/400V)	kus	-2,000	421,20	-842,40	SOD
6	M	VD315	Samonavíjecí kabelový buben - kovová konzole, plastový buben	kus	-2,000	5 630,00	-11 260,00	SOD
		PP	Samonavíjecí kabelový buben - kovová konzole, plastový buben - 230V/ 400V - pro připojení pohyblivých zařízení (trenažer vrtulníku)					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_3 - Trenažer vrtulníku - slaboproudá elektrotechniky

KSO: 8013941

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu

CC-CZ:

Datum:

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 283 15 669

DIČ: CZ 283 15 669

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

-6 051,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 051,20	21,00%	-1 270,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_3 - Trenažer vrtulníku - slaboproudá elektrotechniky

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-6 051,20

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

-6 051,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

PS-02 - Trenažer vrtulníku

Soupis:

P02_3 - Trenažer vrtulníku - slaboproudá elektrotechniky

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 051,20

D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				-6 051,20	
3	K	PK.12	Montáž samonavíjecího kabelového bubnu - kovová konzole, plastový buben (230V/400V)	kus	-1,000	421,20	-421,20	SOD
	PP		Montáž samonavíjecího kabelového bubnu - kovová konzole, plastový buben (230V/400V)					
4	M	VD315	Samonavíjecí kabelový buben - kovová konzole, plastový buben	kus	-1,000	5 630,00	-5 630,00	SOD
	PP		Samonavíjecí kabelový buben - kovová konzole, plastový buben - 230V/ 400V - pro připojení pohyblivých zařízení (trenažer vrtulníku)					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05_2 - Náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM

KSO: 8013941
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu

Cena bez DPH

89 888,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 888,49	21,00%	18 876,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 765,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě
Objekt: OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis: **OS-05_2 - Náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

89 888,49

000 Náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM

89 888,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis: **OS-05_2 - Náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 888,49

D 000 Náhrada torza vrtulníku za výcvikový UVM

89 888,49

2	K	0302	Vybavení torza vrtulníku kotvicími prvky /D+M/ - traverzové závěsy šroub. (10 ks)	kpl	1,000		-19 350,01	
			odpočet pouze 5 ks ... 5 ks zabudováno do UVM			-5,000	1 550,00	-7 750,00
			- kotvicí desky 1/3 (3 ks)			-3,000	550,00	-1 650,00
			- kotvicí desky 1/3 (3 ks)			-3,000	1 103,67	-3 311,01
			- spojovací smycey (3 ks)			-3,000	220,00	-660,00
			- polohovací zkracovač (3 ks)			-3,000	1 993,00	-5 979,00

	K	0301 bb	Příplatek za 4-bodové bezp. pásy (Sandtler Sponsor čtyřbodový 3'' s homologací FIA) v nabídce u Dodatku č.2 je počítáno s elementárním provedením , nikoliv profesionálním či originálním. (4015 - 750)	ks	2,000	3 265,00	6 530,00	
--	---	---------	---	----	-------	----------	----------	--

3		Krantechnik	Napájecí a ovládací kabeláž z rozvaděče mostového jeřábu ke kočce mostového jeřábu (napájení RT, ovládní bezpečnostního havarijního tlačítka)	kpl	1,000	8 186,20	8 186,20	Nabídka č. 2
4		LEDIC	Napájecí a ovládací kabeláž od kočky mostového jeřábu přes pantograf do UVM (napájení RT, ovládní bezpečnostního havarijního tlačítka)	kpl	1,000	20 162,30	20 162,30	Nabídka č. 3
5		LEDIC	Podpora ventilátorů UVM včetně frekvencí měniče a sráženo větrání	kpl	1,000	74 360,00	74 360,00	Nabídka č. 3

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05_3 - Úprava torza vrtulníku - silnoprúdová elektrotechnika

KSO: 8013941
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu

Cena bez DPH

13 956,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 956,70	21,00%	2 930,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 887,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis: **OS-05_3 - Úprava torza vrtulníku - silnoproudá elektrotechnika**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	13 956,70
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž	729,60
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	2 173,50
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče	2 387,00
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů	2 538,60
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	0,00
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize	6 128,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05_3 - Úprava torza vrtulníku - silnoproudá elektrotechnika

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 956,70

D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				729,60	
6	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	4,000	88,90	356,60	SOD
	PP		Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97					
7	M	345715630	rozvodka krabíková z PH KR 97/5	kus	4,000	93,50	374,00	SOD
	PP		- viz. technický list č.03					
D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				2 173,50	
8	K	744412220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu	m	22,000	29,00	638,00	SOD
	PP		Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu					
9	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	22,000	11,50	253,00	SOD
	PP		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ² - viz. technický list č.01					
10	K	744412230	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu	m	25,000	32,80	820,00	SOD
	PP		Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku stropu					
11	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	25,000	18,50	462,50	SOD
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				2 387,00	
14	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	22,000	108,50	2 387,00	SOD
	PP		Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování					
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů				2 538,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	107,60	215,20	SOD
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových					
17	M	34535516R1	spínač jednopólový 10A, IP44, ostatní barvy	kus	2,000	79,00	158,00	SOD
	PP		spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopólový, IP44, ostatní barvy					
	K	741330301	Montáž ovladač tlačítkový	kus	1,000	465,00	465,00	URS 2019
	M	35822914	spínač central stop	kus	1,000	960,00	960,00	URS 2019
90	K	747161010	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	79,60	79,60	SOD
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů					
91	M	345551040	zásuvka 1násobná 16A parapetní systém	kus	1,000	96,60	96,60	SOD
119	K	747161513	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	2,000	117,00	234,00	SOD
	PP		Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké					
120	M	345514851	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem	kus	2,000	165,10	330,20	SOD
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				0,00	
26	K	748145100	Montáž LED svítidel vnitřních nebo vnějších	kus	2,000		0,00	
27	M	SV j	Svitidlo LED -venkovní, nástěnné, reflektor 5W, IP54	kus	2,000		0,00	
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				6 128,00	
1	K	HZS2222	Koordinace prací s ostatními profesemi	hod	8,000	391,00	3 128,00	URS 2019
	PP		Výrobní dokumentace a skutečné provedení	kompl	1,000	3 000,00	3 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05_4 - zařízení vzduchotechniky

KSO: 8013941
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu

Cena bez DPH

-105 284,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-105 284,00	21,00%	-22 109,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-127 393,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis: **OS-05_4 - zařízení vzduchotechniky**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-105 284,00

D 751 Vzduchotechnika

-105 284,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05_4 - zařízení vzduchotechniky

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-105 284,00

D 751

Vzduchotechnika

-105 284,00

1	K	751111019	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 1000 mm	kus	-2,000	6 267,00	-12 534,00	SOD
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------	-----

PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 800 do 1000 mm

2	M	P1.01	Axiální ventilátor D800mm, 22780m3/h	kus	-2,000	31 338,00	-62 676,00	SOD
---	---	-------	--------------------------------------	-----	--------	-----------	------------	-----

PP

Axiální ventilátor D800mm
22780m3/h
výkon 2308W
napětí 400V
proud 3,8A
akustický tlak 78dB
hmotnost 37kg

3	M	P1.02	frekvenční měnič pro ax. ventilátor	kus	-2,000	8 865,00	-17 730,00	SOD
---	---	-------	-------------------------------------	-----	--------	----------	------------	-----

PP frekvenční měnič pro ax. ventilátor

4	M	P1.03	Ochrany bezpečnostní kryt pro ax. ventilátor	kus	-2,000	6 172,00	-12 344,00	SOD
---	---	-------	--	-----	--------	----------	------------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05 - Silnoproudá elektrotechnika - Přesun svítidel J z UVM na stěnu osa 7

KSO: 8013941
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu

Cena bez DPH

12 786,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 786,90	21,00%	2 685,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

15 472,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05 - Silnoproudá elektrotechnika - Přesun svítidel J z UVM na stěnu osa 7

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 786,90

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

2 005,30

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

1 539,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče

434,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů

186,60

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

8 622,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

OS-05 - Úprava torza vrtulníku

Soupis:

OS-05 - Silnoproudá elektrotechnika - Přesun svítidel J z UVM na stěnu osa 7

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 786,90

D 743			Elektromontáže - hrubá montáž					2 005,30
1	K	743312130	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	32,000	41,20	1 318,40	SOD
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
2	M	345718310	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40	kus	11,000	41,40	455,40	SOD
4	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP, KU68/2-1901	kus	1,000	42,10	42,10	SOD
PP			Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP, KU68/2-1901					
5	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	1,000	7,00	7,00	SOD
PP			- viz. technický list č.03					
6	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	1,000	88,90	88,90	SOD
PP			Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97					
7	M	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	1,000	93,50	93,50	SOD
PP			- viz. technický list č.03					
D 744			Elektromontáže - rozvody vodičů měděných					1 539,00
8	K	744412220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu	m	38,000	29,00	1 102,00	SOD
PP			Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu					
9	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	38,000	11,50	437,00	SOD
D 746			Elektromontáže - soubory pro vodiče					434,00
14	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	4,000	108,50	434,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 747			Elektromontáže - kompletace rozvodů				186,60	
16	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	1,000	107,60	107,60	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových					
17	M	34535516R1	spínač jednopolový 10A, IP44, ostatní barvy	kus	1,000	79,00	79,00	
	PP		spínače 10 A kompletní spínač 3553 řazení 1, spínač jednopolový, IP44, ostatní barvy					
D 740			Elektromontáže - zkoušky a revize				8 622,00	
1	K	HZS2222	Práce na koordinaci a ostatní práce	hod	2,000	391,00	782,00	URS 2019
	PP		Pronájem plošiny včetně dopravy	hod	8,000	980,00	7 840,00	

Stavba:	Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě
Objekt:	SO 01 - Středisko
Objednatel:	Kraj Vysočina
Zhotovitel:	Zlínstav a.s.
TDI:	EYE ingeniering s.r.o.
Projektant:	PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Popis změny: Sumarizace méněprací a víceprací nutných k dokončení díla všech stavebních a inženýrských objektů vyjma PS -02 Trenažér vrtulníku (řešeno samostatným ZL)

Během realizace díla byly zjištěny skutečnosti, které vedly k omezení rozsahu stavebních prací a dodávek. Tyto změny jsou popsány a finančně vyčísleny ve ZL.č.14. Současně, na základě požadavku objednatele, se doplňuje ovládání osvětlení sociálního zázemí v 1PP. Tato změna bude provedena na základě úpravy PD projektantem stavby.

Údaje o změně	Změnu vyvolal:		Datum, podpis:	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		X
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla		X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		X
		dodatek k PD		
dokumentace skutečného provedení			X	
	jiné (Výrobní Dokumentace)		X	
Údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH		4 573,55	
	hodnota přípočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH		-871 558,01	
	Ocenění změny předložil:		zhotovitel	
	Náklady na změnu bez DPH		-866 984,46	
Údaje o ceně změny	Výše DPH	21%	-182 066,74	
	Náklady na změnu vč. DPH		-1 049 051,20	
	Termín realizace změny:			
Termín	Vliv změny na termín dokončení díla:		ANO / NE	
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		Datum	Podpis
	Zhotovitel (ved.provozu):	Bc. Radek Zatloukal	02.10.2019	
	Zhotovitel (stat. zástupce):	Ing. Stanislav Morávek	02.10.2019	
	TDI:	Jiří Lukšíček	02.10.2019	
	Projektant:	Ing. Jaroslav Rybář	02.10.2019	
	Objednatel (stat.zástupce):	Ing. Jan Kalina	02.10.2019	
	Objednatel (uživatel):	Martin Žák	02.10.2019	
Přílohy:				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16-143
Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

KSO:
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Poznámka:
- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.
- V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele.
- Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu.

Cena bez DPH -866 984,46

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	0,00	0,00
		21,00%	-866 984,46	-182 066,74

Cena s DPH v CZK -1 049 051,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16-143
Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava
Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Datum:
Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-866 984,46	-1 049 051,20	
VON	Vedlejší a ostatní náklady	-75 000,00	-90 750,00	VON
VON	Vedlejší a ostatní náklady	-75 000,00	-90 750,00	Soupis
SO-01	Středisko	-275 339,76	-333 161,11	STA
S01_1	Architektonicko-stavební řešení	-151 582,31	-183 414,60	Soupis
S01_b1	Zařízení vzduchotechniky	-124 503,00	-150 648,63	Soupis
S01_c	Zařízení ZTI, plynová zařízení	-3 828,00	-4 631,88	Soupis
S01_d1	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	4 573,55	5 534,00	Soupis
I0-01	Manipulační plochy pro výcvik	-74 876,56	-90 600,64	ING
I01_1	Architektonicko-stavební řešení	-74 876,56	-90 600,64	Soupis
I0-03	Přípojka dešťové a rozšíření areál. Kanalizace	-14 156,38	-17 129,22	ING
I03_1	Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové kanalizace	-14 156,38	-17 129,22	Soupis
I0-05	Rozšíření areálového NTL plynovodu	-5 528,00	-6 688,88	ING
I05_1	Rozšíření areálového NTL plynovodu	-5 528,00	-6 688,88	Soupis
I0-10	Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)	-396 797,24	-480 124,66	ING
I010_1	Demontáž stávajících ploch	-20 653,60	-24 990,86	Soupis
I010_2	Architektonicko-stavební řešení	-376 143,64	-455 133,80	Soupis
I0-11	Oplocení (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)	-25 286,52	-30 596,69	ING
I011_2	Architektonicko-stavební řešení	-25 286,52	-30 596,69	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669

DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 230/2012Sb. §8 odst. 4 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské objekty v zakázce. - Vzhledem k výše uvedenému nelze stanovit jednotné JKSO pro tento objekt, zakázka obsahuje tyto objekty dle JKSO : 801 3941, 815 4121, 822 5291, 827 1911, 827 5911, 828 7919, 828 7911, 828 8911, 828 8219, 827 2111, 815 2211

Cena bez DPH

-75 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
-75 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-15 750,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-90 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Zlínský a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant: PROJEKT CENTRUM
NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-75 000,00
<u>VRN - Vedlejší rozpočtové náklady</u>	<u>-75 000,00</u>

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Zlínský a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-75 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-75 000,00

6	K	0201	Komunikační systém stavby s dispečikem letecké záchranné služby	kpl	-0,700	45 000,00	-31 500,00	SOD
7	K	0202	Bezpečnostní prvky zajišťující bezpečnost letového provozu	kpl	-0,580	75 000,00	-43 500,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8013941

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 26. 1. 2018

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

IČ: 283 15 669

DIČ: CZ 283 15 669

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

-151 582,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-151 582,31	21,00%	-31 832,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-183 414,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

26. 1. 2018

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-151 582,31

PSV - Práce a dodávky PSV

-151 582,31

764 - Konstrukce klempířské

-41 347,58

766 - Konstrukce truhlářské

-86 300,00

777 - Podlahy lité

-11 173,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

-12 760,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-151 582,31**

D PSV Práce a dodávky PSV

-151 582,31

D 764 Konstrukce klempířské

-41 347,58

308	K	764011406	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 500 mm	m	-60,000	215,00	-12 900,00	SOD
310	K	764218606	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm	m	-51,320	543,00	-27 866,76	SOD
312	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,382	1 520,00	-580,82	SOD

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské

-86 300,00

363	M	10010	Vestavěná skříň, prostor 4500x450x3000mm /D+M/	kus	-1,000	73 500,00	-73 500,00	SOD
365	M	10012	Vestavěná skříň, prostor 2000x450x1000mm /D+M/	kus	-1,000	12 800,00	-12 800,00	SOD

D 777 Podlahy lité

-11 173,89

435	K	781493511	Plastové profily ukončovací lepené standardním lepidlem	m	-130,350	85,60	-11 157,96	SOD
-----	---	-----------	---	---	----------	-------	------------	-----

PP

Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem ukončovací

VV

Dle SOD:

213,350

VV

Odpočet:

-130,350

VV

Součet

83,000

766 - Konstrukce truhlářské

-86 300,00

438	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	-0,034	470,00	-15,93	SOD
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	--------	-----

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783

Dokončovací práce - nátěry

-12 760,84

440	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	-48,000	197,00	-9 456,00	SOD
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-----

PP

Bezpečnostní šrafování rohových hran stěnových nebo podlahových

441	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-39,674	83,30	-3 304,84	SOD
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-----

PP

Základní antikoroziční nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV

Dle SOD:

1 224,876

VV

Odpočet: -(konstrukce O10+konstrukce O20+konstrukce O30)

-39,674

VV

Součet

1 185,202

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_b1 - Zařízení vzduchotechniky

KSO:

8013941

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

283 15 669

DIČ:

CZ 283 15 669

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Cena bez DPH

-124 503,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-124 503,00	21,00%	-26 145,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-150 648,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: SO-01 - Středisko

Soupis: **S01_b1 - Zařízení vzduchotechniky**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-124 503,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-124 503,00
751-1 - VZT - Zařízení 1	-97 602,00
751-2 - VZT - Zařízení 2	-26 901,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_b1 - Zařízení vzduchotechniky

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-124 503,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-124 503,00	
D	751-1		VZT - Zařízení 1				-97 602,00	
20	K	751322134	Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,500 m2	kus	-35,000	538,00	-18 830,00	SOD
	PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se skříní, průřezu přes 0,350 do 0,500 m2					
	VV		Dle SOD:		54,000			
			Odpočet:		-35,000			
			Součet		19,000			
25	M	1.14	Anemostat s vířivým výtokem vzduchu, čtvercový 600x600, 24 lamel - přívodní	kus	-15,000	2 210,00	-33 150,00	SOD
	PP		Anemostat s vířivým výtokem vzduchu, čtvercový 600x600, 24 lamel - přívodní viz. technický list VZT č.4					
	VV		Dle SOD:		24,000			
	VV		Odpočet:		-15,000			
	VV		Součet		9,000			
26	M	1.15	Anemostat s vířivým výtokem vzduchu, čtvercový 600x600, 24 lamel - odvodní	kus	-18,000	2 179,00	-39 222,00	SOD
	PP		Anemostat s vířivým výtokem vzduchu, čtvercový 600x600, 24 lamel - odvodní viz. technický list VZT č.4					
	VV		Dle SOD:		24,000			
	VV		Odpočet:		-18,000			
	VV		Součet		6,000			

SO-01 - Středisko

49	K	751581353	Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm	kus	-1,000	3 200,00	-3 200,00	SOD
	PP		Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 200 do 300 mm					
	VV		Dle SOD:		4,000			
	VV		Odpočet:		-1,000			
	VV		Součet		3,000			
50	K	751581357	Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm	kus	-1,000	3 200,00	-3 200,00	SOD
	PP		Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 200 do 300 mm					
	VV		Dle SOD:		4,000			
	VV		Odpočet:		-1,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	751-2	VZT - Zařízení 2				-26 901,00	
71	K	751322134	Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,500 m2	kus	-49,000	549,00	-26 901,00	SOD
	PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se skříní, průřezu přes 0,350 do 0,500 m2					
			Dle SOD:		54,000			
			Odpočet:		-49,000			
			Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_c - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

KSO: 8013941
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

-3 828,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 828,00	21,00%	-803,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-4 631,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_c - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-3 828,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 828,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-3 828,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_c - Zařízení zdravotně technických instalací, plynová zařízení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-3 828,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 828,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				-3 828,00	
196	K	725980122	Dvířka 15/20 nerezová	kus	-12,000	319,00	-3 828,00	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_d1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

KSO: 8013941

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669

DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

4 573,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 820,20	21,00%	382,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

SO-01 - Středisko

Soupis:

S01_d1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 573,55

PSV - Práce a dodávky PSV

4 573,55

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

547,20

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

405,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

868,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

2 753,35

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: SO-01 - Středisko

Soupis: **S01_d1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 573,55	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 573,55	
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				547,20	
25	K	743414111	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1903, KR97	kus	3,000	88,90	266,70	SOD
26	M	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	3,000	93,50	280,50	SOD
D	744		Elektromontáže - rozvody vodičů měděných				405,00	
46	K	744412220	Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku stropu	m	10,000	29,00	290,00	SOD
48	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	10,000	11,50	115,00	SOD
D	746		Elektromontáže - soubory pro vodiče				868,00	
69	K	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm ² smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	8,000	108,50	868,00	SOD
D	747		Elektromontáže - kompletace rozvodů				2 753,35	
	K	741311863	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	2,000	21,20	42,40	CS ÚRS 2019 02
	PP		Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek					
7	M	34571551	vičko krabic z PH, D 80 mm	kus	1,000	5,95	5,95	CS ÚRS 2019 02

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

8	K	741311003R	Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů vč. vyřezání otvoru a manipulace s podhledem	kus	4,000	201,25	805,00	kalkulace
PP			Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného vč. vyřezání otvoru a manipulace s podhledem					
9	M	34535516R155	čidlo pohybu, bílé, vestavné do podhledu, 360°, 230V	kus	4,000	475,00	1 900,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-01 - Manipulační plochy pro výcvik

Soupis:

I01_1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 822 52 91
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

-74 876,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-74 876,56	21,00%	-15 724,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-90 600,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-01 - Manipulační plochy pro výcvik

Soupis:

I01_1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-74 876,56

HSV - Práce a dodávky HSV

-74 876,56

1 - Zemní práce

-72 899,20

998 - Přesun hmot

-1 977,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: IO-01 - Manipulační plochy pro výcvik

Soupis: **IO1_1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-74 876,56

D HSV Práce a dodávky HSV

-74 876,56

D 1 Zemní práce

-72 899,20

1	K	119001204	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 500 mm	m2	-352,000	76,90	-27 068,80	SOD
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	-----

PP Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností, tl. vrstvy po zhutnění 500 mm

2	M	585910710	pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin	t	-18,480	2 480,00	-45 830,40	SOD
---	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	-----

PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy

D 998 Přesun hmot

-1 977,36

32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-18,480	107,00	-1 977,36	SOD
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-----

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-03 - Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové kanalizace

Soupis:

IO3_1 - Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové kanalizace

KSO:

827 21 11

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ:

283 15 669

DIČ:

CZ 283 15 669

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Cena bez DPH

-14 156,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-14 156,38	21,00%	-2 972,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: IO-03 - Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové kanalizace

Soupis: **IO3_1 - Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové kanalizace**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-14 156,38

HSV - Práce a dodávky HSV

-14 156,38

1 - Zemní práce

-7 308,00

8 - Trubní vedení

-6 804,90

998 - Přesun hmot

-43,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-03 - Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové kanalizace

Soupis:

103_1 - Přípojka dešťové kanalizace a rozšíření areálové kanalizace

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-14 156,38**

D HSV Práce a dodávky HSV -14 156,38

D 1 Zemní práce -7 308,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-105,000	69,60	-7 308,00	SOD
---	---	-----------	---	-----	----------	-------	-----------	-----

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min;
Doby čerpání vody, budou zaneseny ve stavebním deníku - bude fakturováno dle doložené skutečnosti

VV Dle SOD: 120,000
VV Odpočet: -105,000
VV Součet: 15,000

D 8 Trubní vedení -6 804,90

103	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců normální	kus	-1,000	1 102,00	-1 102,00	SOD
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	-----

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců normální

104	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	-1,000	373,50	-373,50	SOD
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	-----

105	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	-1,000	526,50	-526,50	SOD
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	-----

106	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	kus	-1,000	310,50	-310,50	SOD
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------	-----

107	M	592238760	ráms zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	-1,000	997,20	-997,20	SOD
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------	-----

108	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	-1,000	1 645,20	-1 645,20	SOD
-----	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	-----

114	K	89920329R	Vybourání uliční vpustě	kus	-1,000	1 850,00	-1 850,00	SOD
-----	---	-----------	-------------------------	-----	--------	----------	-----------	-----

D 998 Přesun hmot -43,48

126	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-0,669	65,00	-43,48	SOD
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	-----

PP

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-05 - Rozšíření areálového NTL plynovodu

Soupis:

I05_1 - Rozšíření areálového NTL plynovodu

KSO: 827 59 11
Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Uchazeč:
Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669
DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:
PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026
DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH

-5 528,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 528,00	21,00%	-1 160,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 688,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-05 - Rozšíření areálového NTL plynovodu

Soupis:

IO5_1 - Rozšíření areálového NTL plynovodu

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-5 528,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 528,00

M - Práce a dodávky M

-5 528,00

23-M - Montáže potrubí

-5 528,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-05 - Rozšíření areálového NTL plynovodu

Soupis:

IO5_1 - Rozšíření areálového NTL plynovodu

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-5 528,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-5 528,00	
D	M		Práce a dodávky M				-5 528,00	
D	23-M		Montáže potrubí				-5 528,00	
49	K	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	-1,000	143,00	-143,00	SOD
	PP		Montáž příslušenství plynovodů poklopu litinového					
51	M	28653998R	Skříň pro HUP a plynoměr s dvířky z nerez plechu 400x400 mm na 4-hr. klíč; rozm. skříně 0,40x0,40x0,20 m	kpl	-1,000	4 320,00	-4 320,00	SOD
	PP		Skříň pro HUP a plynoměr s dvířky z nerez plechu 400x400 mm; rozm. skříně 0,75x0,75x0,25 m; dvířka na čtyřhranný klíč s větracími otvory v horní a dolní části dvířek a nápisem "PLYN"					
52	M	422913520	poklop litinový šoupátkový - nápis "PLYN"	kus	-1,000	1 065,00	-1 065,00	SOD
	PP		díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GG-20 typ 504 - šoupátkový					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-10 - Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis:

IO10_1 - Demontáž stávajících ploch

KSO:

8225291

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

283 15 669

DIČ:

CZ 283 15 669

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod. - Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ ocenit veškeré položky uvedené v soupisech a provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele - Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS. - V případě nejasností u některé z položek uváděných v soupisu prací, kontaktuje uchazeč zadavatele. - Vlastní položky, komplety, soubory a položky s vyšší cenou než dle ceníku jsou stanoveny na základě zkušeností projektanta z období 3 let a odpovídají situaci na trhu. - Tento soupis prací je nedílnou součástí komplexního celkového soupisu na předmětnou akci. - Při zpracování PD byl proveden geologický průzkum podloží ve třech sondách, do hloubky cca 4,0 m. V případě výskytu podloží s odlišnými třídami těžitelnosti, bude fakturována skutečnost. - Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce platným vážnými lístky - Doby čerpání vody z výkopů na staveništi, budou zaneseny ve stavebním deníku - bude fakturováno dle doložené skutečnosti. - Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace: D2.10_01 Technická zpráva D2.10_02 Situace zpevněných ploch

Cena bez DPH

-20 653,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-20 653,60	21,00%	-4 337,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 990,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: IO-10 - Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis: **IO10_1 - Demontáž stávajících ploch**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-20 653,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-20 653,60
1 - Zemní práce	-20 653,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-10 - Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis:

1010_1 - Demontáž stávajících ploch

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-20 653,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-20 653,60	
D	1		Zemní práce				-20 653,60	
16	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) "Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce vážnými listky"	t	-258,170	80,00	-20 653,60	SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			Dle SOD:			280,607		
VV			Odpočet:			-258,170		
VV			Součet			22,437		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-10 - Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis:

IO10_2 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

8225291

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

70890749

DIČ:

CZ70890749

IČ:

283 15 669

DIČ:

CZ 283 15 669

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Cena bez DPH

-376 143,64

DPH základní
snížená

Základ daně
-376 143,64
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-78 990,16
0,00

Cena s DPH

v CZK

-455 133,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt: IO-10 - Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis: **IO10_2 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-376 143,64
HSV - Práce a dodávky HSV	-376 143,64
1 - Zemní práce	-372 315,80
998 - Přesun hmot	-3 827,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-10 - Zpevněné plochy (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis:

IO10_2 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-376 143,64**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-376 143,64

D 1

Zemní práce

-372 315,80

1	K	119001204	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy 500 mm	m2	-832,700	76,90	-64 034,63	SOD
2	M	585910710	<i>pojivo hydraulické pro stabilizaci zemin</i>	t	-96,177	2 480,00	-238 518,96	SOD
6	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-193,515	140,00	-27 092,10	SOD
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce vážnými lístky"	t	-406,382	105,00	-42 670,11	SOD

D 998

Přesun hmot

-3 827,84

55	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	-96,177	39,80	-3 827,84	SOD
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-11 - Oplocení (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis:

I011_2 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 8152211

Místo: město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

IČ: 70890749

DIČ: CZ70890749

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČ: 283 15 669

DIČ: CZ 283 15 669

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Cena bez DPH**-25 286,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 286,52	21,00%	-5 310,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****-30 596,69**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-11 - Oplocení (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis:

I011_2 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

Uchazeč:

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

NOVA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-25 286,52

HSV - Práce a dodávky HSV

-25 286,52

1 - Zemní práce

-25 286,52

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vzdělávací a výcvikové středisko integrovaného záchranného systému v Jihlavě

Objekt:

IO-11 - Oplocení (NEUZNATELNÉ NÁKLADY)

Soupis:

IO11_2 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

město Jihlava, ul. Vrchlického, areál ZZS Jihlava

Datum:

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč:

Zlínav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-25 286,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-25 286,52	
D	1		Zemní práce				-25 286,52	
5	K	162701104	Vodorovné přemístění do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-70,143	140,00	-9 820,02	SOD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m					
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) "Stavba doloží množství odpadu uloženého na skládce vážnými listky"	t	-147,300	105,00	-15 466,50	SOD
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					